News Release

                                     2023年 12月 21日

各 位

株式会社北國フィナンシャルホールディングス

株式会社北國銀行

北國銀行ハンドボール部 Honey Beeホームゲーム

「小松市民応援デー」の開催について

 株式会社北國フィナンシャルホールディングス（代表取締役社長：杖村 修司）グルー

プの株式会社北國銀行（頭取：杖村 修司）は、下記の概要で 1月 21日・28日に行われる

ハンドボール部 Honey Beeホームゲームにて、小松市と協働で北國銀行ハニービー「小松

市民応援デー」を開催しますのでお知らせいたします。

記

 ■日時および対戦相手

試合日時 対戦相手

2024年 1月 21日（日）

17時試合開始

ソニーセミコンダクタマニュファクチャリング

ブルーサクヤ

2024年 1月 28日（日）

13時試合開始
ＨＣ名古屋

 ■開催場所

  小松総合体育館

 ■「小松市民応援デー」について

「小松市民応援デー」では、以下の条件を満たす方を、無料で試合にご招待させていた

だきます。

対 象 者 小松市内在住もしくは通勤、通学する人

申込方法
こまつ電子申請サービス内で「ハンドボール」とキーワード検索してお申し

込みください。

https://apply.e-tumo.jp/city-komatsu-ishikawa-u/offer/offerList_initDisplay

申込期間 2023年 12月 22日（金）～2024年 1月 17日（水）

定 員 両日とも先着 500名

以上

https://apply.e-tumo.jp/city-komatsu-ishikawa-u/offer/offerList_initDisplay